

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเลียบริมคลองยาง จากบริเวณสะพานต้นโพธิ์ ถึงบ้านนายเงาะ ขึ้นขอบ หมู่ที่ 1 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 439 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,756 ตารางเมตร ตามสภาพสถานที่ก่อสร้าง ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. Tack Coat	ตร.ม.	1,756.000	17.78	31,221.68	1.3821	24.57	43,151.48
2	3. Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	บาท/ตร.ม.	1,756.000	466.47	819,121.32	1.3821	644.70	1,132,107.57
3	4. ดินเส้นขาว ขนาด 0.10 ม.	บาท/ตร.ม.	87.800	285.00	25,023.00	1.3821	393.89	34,584.28
รวมราคากลาง								1,209,843.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเลียบริมคลองยาง จากบริเวณสะพานต้นโพธิ์ ถึงบ้านนายเงาะ ขึ้นขอบ หน้าที่ 1 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 439 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,756 ตารางเมตร ตามสภาพสถานที่ก่อสร้าง ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

นริศ ขาวผ่อง

(นริศ ขาวผ่อง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กนกวรรณ รักหน้าที่

(กนกวรรณ รักหน้าที่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นรรฐพรพรณ คำยิ่ง

(นรรฐพรพรณ คำยิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นริศ ขาวผ่อง

01 กรกฎาคม 2569